
中德安联人寿保险有限公司
本计划所含保险产品由中德安联人寿保险有限公司发行

与管理，代销机构不承担产品的投资、兑付和风险管理

责任。

安联安康逸家+

1. 恶性肿瘤

4. 重大器官移植术或造血干细胞移植术

6. 终末期肾病（或称慢性肾功能衰竭尿毒症期）

8. 急性或亚急性重症肝炎

10. 慢性肝功能衰竭失代偿期

20. 严重原发性肺动脉高压

23. 重型再生障碍性贫血

30. 系统性红斑狼疮

32. 严重克隆病

33. 严重溃疡性结肠炎

34. 急性坏死性胰腺炎

35. 慢性复发性胰腺炎

36. 原发性硬化性胆管炎

38. 慢性肾上腺皮质功能衰竭

39. 慢性呼吸功能衰竭

45. 严重肺源性心脏病

48. 埃博拉病毒感染

49. 胰腺移植

50. 严重自身免疫性肝炎

51. 骨髓纤维化

54. 严重获得性或继发性肺泡蛋白质沉积症

55. 肺淋巴管肌瘤病

57. 肝豆状核变性（威尔逊氏病)

61. 严重哮喘

62. 严重肾髓质囊性病

63. 侵蚀性葡萄胎

64. 严重骨髓增生异常综合征

65. 自身造血干细胞移植

66. 小肠移植

67. 嗜铬细胞瘤

69. 严重肠道疾病并发症

70. 严重胃肠炎

105.严重气性坏疽

3. 脑中风后遗症

7. 多个肢体缺失

9. 良性脑肿瘤

11. 脑炎后遗症或脑膜炎后遗症

12. 双耳失聪

13. 双目失明

14. 瘫痪

16. 严重阿尔茨海默病

17. 严重脑损伤

18. 严重帕金森病

21. 严重运动神经元病

22. 语言能力丧失

26. 脊髓灰质炎

28. 肌营养不良症

29. 多发性硬化症

41. 全身性重症肌无力

42. 疯牛病

46. 植物人状态

47. 非阿尔茨海默病所致严重痴呆

52. 进行性核上性麻痹

53. 一肢及单眼缺失

58. 破裂脑动脉瘤夹闭手术

68. 颅脑手术

72. 严重结核性脑膜炎

73. 严重结核性脊髓炎

74. 疾病或外伤所致智力障碍

75. 进行性多灶性白质脑病

76. 亚急性硬化性全脑炎

77. 脊髓小脑变性症

78. 神经白塞病

79. 额颞叶痴呆

80. 肌萎缩性侧索硬化症

81. 原发性侧索硬化症

82. 细菌性脑脊髓膜炎

83. 脑皮质坏死

85. 多处臂丛神经根性撕脱

97. 严重脊髓空洞症

103.重症手足口病

104.进行性风疹性全脑炎

2. 急性心肌梗塞

5. 冠状动脉搭桥术（或称冠状动脉旁路移植术）

15. 心脏瓣膜手术

19. 严重Ⅲ度烧伤

24. 主动脉手术

25. 原发性心肌病

27. 经输血导致的人类免疫缺陷病毒感染

31. 系统性硬化病

37. 坏死性筋膜炎

40. 象皮病

43. 严重类风湿性关节炎

44. 严重心肌炎

56. 感染性心内膜炎

59. 因职业关系导致的人类免疫缺陷病毒感染

60. 严重冠状动脉粥样硬化性心脏病

71. 严重面部烧伤

84. 严重胰岛素依赖型糖尿病

86. 夹层主动脉瘤

87. 严重慢性缩窄型心包炎

88. 溶血性链球菌引起的坏疽

89. 严重瑞氏综合征

90. 出血性登革热

91. 因器官移植导致艾滋病病毒感染或患艾滋病

92. 风湿热导致的心脏瓣膜疾病

93. 严重Ⅲ度房室传导阻滞

94. 严重甲型及乙型血友病

95. 艾森门格综合征（先天性心脏病）

96. 骨生长不全症

98. 严重大动脉炎

99. 弥漫性血管内凝血

100. 严重骨质疏松伴发骨折

101.幼年型类风湿性关节炎

102.川崎病（伴冠状动脉瘤）

1. 极早期的恶性肿瘤或恶性病变

2. 较小面积III度烧伤

3. 慢性肾功能不全

4. 脑垂体瘤、脑囊肿、脑动脉瘤及脑血管瘤

5. 视力严重受损

6. 慢性肝功能衰竭失代偿期

7. 脑中风

8. 不典型的急性心肌梗塞

9. 冠状动脉介入手术

10. 胸腔镜下冠状动脉搭桥手术

11. 心脏瓣膜介入手术

12. 主动脉内手术

13. 早期原发性心肌病

14. 单眼失明

15. 心脏起搏器或除颤器植入

16. 单个肢体缺失

17. 中度严重脑炎

18. 中度严重重症肌无力症

19. 中度严重溃疡性结肠炎

20. 特定周围动脉狭窄的血管介入治疗

21. 单耳失聪

22. 早期运动神经元疾病

23. 单侧肺脏切除

24. 中度帕金森病

25. 因意外毁容而施行的面部整形手术

26. 中度瘫痪

27. 轻度头颅外伤

28. 继发性肺动脉高压

29. 可逆性再生障碍性贫血

30. 人工耳蜗植入手术

31.肝脏手术

32.肾脏切除术

33. 双侧睾丸切除术

34.双侧卵巢切除术

35.植入大脑内分流器

36.植入腔静脉过滤器

37.早期象皮病

38.因肾上腺皮质腺瘤切除肾上腺

39.急性出血坏死性胰腺炎腹腔镜手术

40.急性重型肝炎人工肝治疗

41.颈动脉血管成形术或内膜切除术

42.胆道重建手术

43.心包膜切除术

44.中度严重结核性脊髓炎

45.中度严重肌营养不良症

附录：安联安康逸家终身重大疾病保险疾病列表

注：
重大疾病、轻症疾病的定义请见“安联安康逸家终身重大疾病保险”的保险合同。被保险人患有符合疾病定义所述条件的疾病，应当由相应的专科医生明确诊断。

保险计划

A组(33种) B组(39种) C组(33种)

重大疾病(105种)
轻症疾病(45种)
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关于安联
安联集团于1890年始创于德国，总部位于慕尼黑，拥有超

过125年的悠久历史，是世界领先的金融服务集团之一，

在全球范围提供保险和资产管理解决方案。

凭借在全球保险和金融服务领域中坚实的地位和雄厚的财

力，安联拥有全球信用等级评审机构，如标准普尔

(Standard & Poor’s)和美国保险评审机构A.M.Best所评定的

高等信用评级。

中德安联人寿保险有限公司
中德安联人寿保险有限公司于1999年1月25日在上海正式

开业，是安联集团在中国设立的第一家保险公司。作为中

国首家欧洲合资寿险公司，中德安联的股东双方分别为安

联集团和中信信托有限责任公司，注册资本为20亿元人民

币，设有9个省级分支机构，并在40个城市开展业务。

凭借安联百年国际金融及风险管理专长，与中信信托本土

金融领域经验的深度结合，中德安联以创新专业的保险产

品、全方位的营销网络和诚信周到的客户服务成为中高端

市场领先的外资保险品牌。2017年，中德安联在全球知名

调研机构GfK针对中国市场的年度NPS调研中成为最受客户

推荐保险品牌。

1.安太太和小安投保的安联附加超级随心重大疾病保险（B型，计划三）

36-40岁       41-50岁            51-60岁                  61-70岁               71-80岁

2,620      5,785        10,380                21,615                 41,270

6-10岁     11-20岁     21-30岁     31-40岁     41-50岁      51-60岁      61-70岁     71-80岁

555          465              840             2,360            7,445         16,420         32,335        61,340

(2)疾病列表

单位：元

单位：元

2.安先生父亲投保的安联附加安康孝欣老年防癌疾病保险，续保保费如下：

66岁
67岁
68岁
69岁
70岁
71岁
72岁
73岁
74岁
75岁
76岁
77岁
78岁
79岁
80岁
81岁
82岁
83岁
84岁
85岁

 7,011.6 
 7,335.6 
 7,661.2 
 7,984.4 
 8,304.4 
 8,242.8 
 8,724.8 
 9,101.6 
 9,492.8 
 9,904.8 
 10,332.0 
 10,776.8 
 11,104.0 
 11,441.2 
 11,786.0 
 12,142.0 
 12,503.2 
 12,762.0 
 13,024.0 
 13,289.6 

 6,918.0 
 7,234.0 
 7,550.0 
 7,862.0 
 8,170.0 
 8,104.0 
 8,572.0 
 8,938.0 
 9,318.0 
 9,716.0 
 10,130.0 
 10,560.0 
 10,876.0 
 11,202.0 
 11,536.0 
 11,882.0 
 12,236.0 
 12,490.0 
 12,750.0 
 13,016.0 

86岁
87岁
88岁
89岁
90岁
91岁
92岁
93岁
94岁
95岁
96岁
97岁
98岁
99岁

100岁
101岁
102岁
103岁
104岁
105岁

 13,555.6 
 13,826.0 
 14,110.8 
 14,400.0 
 14,697.2 
 14,891.2 
 15,087.2 
 15,287.2 
 15,491.2 
 15,695.2 
 15,905.2 
 16,117.2 
 16,331.2 
 16,547.2 
 16,767.2 
 16,722.8 
 16,942.8 
 17,166.8 
 17,392.8 
 17,622.8 

 13,284.0 
 13,558.0 
 13,836.0 
 14,118.0 
 14,408.0 
 14,602.0 
 14,798.0 
 14,998.0 
 15,202.0 
 15,406.0 
 15,616.0 
 15,828.0 
 16,042.0 
 16,258.0 
 16,478.0 
 16,438.0 
 16,658.0 
 16,882.0 
 17,108.0 
 17,338.0 

续保时本公司在之
前保单年度未给付
过原位癌保险金

续保时本公司在之
前保单年度已给付
过原位癌保险金

年龄 年龄
续保时本公司在之
前保单年度未给付
过原位癌保险金

续保时本公司在之
前保单年度已给付
过原位癌保险金

本计划包含以下产品：

主  险：安联安康逸家终身重大疾病保险

附加险：安联附加安康孝欣老年防癌疾病保险(可选)
                    联众附加意外伤害保险(2005)(可选)   
                    安联附加超级随心重大疾病保险(可选)
                    安联附加投保人豁免保险费定期寿险(可选)
        

(1)续保保费如下：

安太太

小安

恶性肿瘤、重大器官移植术或造血干细胞移植术、终末期肾病（或

称慢性肾功能衰竭尿毒症期）、急性或亚急性重症肝炎、慢性肝功

能衰竭失代偿期、严重原发性肺动脉高压、重型再生障碍性贫血、

系统性红斑狼疮、系统性硬化病、严重克隆病、严重溃疡性结肠

炎、急性坏死性胰腺炎、慢性复发性胰腺炎、原发性硬化性胆管

炎、慢性肾上腺皮质功能衰竭、慢性呼吸功能衰竭、严重肺源性心

脏病、胰腺移植、严重自身免疫性肝炎、骨髓纤维化、严重获得性

或继发性肺泡蛋白质沉积症、肺淋巴管肌瘤病、肝豆状核变性（威

尔逊氏病)

脑中风后遗症、多个肢体缺失、良性脑肿瘤、脑炎后遗症或脑膜炎

后遗症、双耳失聪、双目失明、瘫痪、严重阿尔茨海默病、严重脑

损伤、严重帕金森病、严重运动神经元病、语言能力丧失、脊髓灰

质炎、肌营养不良症、多发性硬化症、全身性重症肌无力、疯牛

病、植物人状态、非阿尔茨海默病所致严重痴呆、埃博拉病毒感

染、进行性核上性麻痹、一肢及单眼缺失、破裂脑动脉瘤夹闭手术

急性心肌梗塞、冠状动脉搭桥术（或称冠状动脉旁路移植术）、心

脏瓣膜手术、严重Ⅲ度烧伤、主动脉手术、原发性心肌病、经输血

导致的人类免疫缺陷病毒感染、坏死性筋膜炎、象皮病、严重类风

湿性关节炎、严重心肌炎、感染性心内膜炎、因职业关系导致的人

类免疫缺陷病毒感染、严重冠状动脉粥样硬化性心脏病

重大疾病的定义请见“安联附加超级随心重大疾病保险”的保险合同。被保险人患有符合疾

病定义所述条件的疾病，应当由相应的专科医生明确诊断。

A组

B组

C组

注：

注：

投保示例2

保险
期间

交费
期间

首年
交费

基本
保额     

被保险人产品名称 

保险利益如下：

①105种重大疾病，最多给付3次，每次给付100万元
②给付首次重大疾病保险金后豁免主险后期保费

①45种轻症疾病，给付1次，保障金额20万元
②给付轻症疾病保险金后豁免主险后期保费

额外给付20万元

终末期疾病给付100万元

100万身故和全残保障，保障至终身

轻症疾病

重大疾病

男性特定恶性肿瘤

人性关怀

人身保障

40周岁的安先生有一位贤惠大方的太太

(35周岁 )和一个活泼可爱的儿子 (5周
岁)，作为家庭支柱，安先生希望给幸福

的小家庭健康保障。同时考虑到父亲年

迈(65周岁)，安先生也希望给父亲的晚

年添一份保障和安心。在保险专家的建

议下，安先生为自己和家人选择了以下

方案，首年总保费56,580.4元：

安先生

安太太

小安

安先生父亲

100万

50万

50万

20万

20年

1年

1年

1年

终身

1年

1年

1年

47,730元

2,360元

500元

5,990.4元

安联安康逸家终身重大疾
病保险

安联附加超级随心重大疾病
保险(B型，计划三)

安联附加超级随心重大疾病
保险(B型，计划三)

安联附加安康孝欣老年防
癌疾病保险

重大疾病
60种重大疾病，最多给付3次，每次给付50万元

重大疾病
60种重大疾病，最多给付3次，每次给付50万元

原位癌 4万元

恶性肿瘤 20万元

安先生

安先生父亲

小安

安太太



注：

注：

保险利益简介 投保示例1投保规则

计划特色

安先生，35岁，在外企工作，压

力较大，身体一直处在亚健康的

状态。安先生非常关注健康保

障，在专家的建议下，安先生为

自己投保了安联安康逸家终身重

大疾病保险：

重大疾病给付1                             
（105种)(保障至终身) 

轻症疾病给付及保险费豁免

 (45种)(保障至85周岁)

特定恶性肿瘤给付2

(保障至终身)
恶性肿瘤保险金

100%基本保险金额 18周岁前：累计应交保险费            
18周岁及以后：100%基本保险金额

100%基本保险金额

最多给付3次，合同终止   

生命尊严提前给付

身故给付 
(保障至终身）(保障至终身）

(保障至终身）

全残给付

20%基本保险金额

20%基本保险金额100%基本保险金额/次  给付1次，本附加合同终止   给付1次，本附加合同终止   
基本保险金额 基本保险金额/次

最多给付3次，本附加合同终止   
基本保险金额/次

原位癌保险金

1 2

3

6

给付1次，合同继续有效

给付1次，合同继续有效

给付轻症疾病保险金后豁免主险后期保费

给付首次重疾保险金后豁免主险后期保费

  给付1次，合同终止   给付1次，合同终止 

  给付1次，合同终止 

20,725元终身     20年  500,000元       

年交保费保险期间     交费期间基本保额 

安先生的保险利益如下：

相关的服务内容及服务生效时间请以“安联安康逸家重大疾病健康管理服务手册”

宣传资料为准。我司保留对该服务所有服务条款的解释、服务条款内容的变更和停

止提供服务的各项权利，届时将会在我司官网或通过其他形式进行通知。

全面保障，一生无忧
主险涵盖重大疾病、轻症疾病、特定恶性肿瘤、

生命尊严提前给付、身故给付、全残给付六重保

障，防范未知风险，守护幸福人生。

健康管理，贴心相伴
您可享受安联安康逸家重大疾病健康管理服务*，

轻松就医不用愁，为健康保驾护航。

加添关爱，守护家人
一家人的保障可用一份保单来打理，在您关爱自

己的同时，也可为家人添加健康保障，满足个人

和家庭的健康保障需求。

多次给付，更添安心
主险和安联附加超级随心重大疾病保险可提供重

疾三次给付的责任，保障加倍更添安心。 

1.本产品为一年期可保证续保附加险。在每个保证续保期间内，若您于每个保单周年日

未提出终止续保的书面要求，则本附加合同将自动续保一年，直至该保证续保期间届

满或被保险人年龄超过条款约定；在每个保证续保期间临近届满时，需按保险合同约

定办理续保手续，公司重新审核同意后，可开始新的保证续保期间，继续享有附加险保

险利益。

2.原位癌保险金的给付以一次为限，若我们在之前保单年度已经给付了原位癌保险金，

续保时我们不再承担给付原位癌保险金的责任，同时不再收取原位癌保险金责任对应

的保险费。

被保险人身故或全残 ，按本附加合同的约定

豁免相应的保险费

注：

注：

我们给付首次重大疾病保险金后，不再承担给付身故保险金、全残保险金、生命

尊严提前给付保险金、轻症疾病保险金的责任。

1.重疾三次赔付说明：

①首次重大疾病给付：等待期满后首次确诊罹患主合同约定的重大疾病，按主合同

基本保险金额给付首次重大疾病保险金。

②第二次重大疾病给付：首次重疾确诊365日之后，罹患与首次重大疾病不同组别

的重大疾病，按主合同基本保险金额给付第二次重大疾病保险金。

③第三次重大疾病给付：第二次重疾确诊365日之后，罹患与前两次重大疾病不同

组别的重大疾病，按主合同基本保险金额给付第三次重大疾病保险金。

2.特定恶性肿瘤指原发于男性睾丸、阴茎、前列腺或女性子宫体、子宫颈、乳腺、

卵巢、输卵管及阴道器官的，且符合主保险合同中定义的恶性肿瘤。

3.主合同生效日零时起九十日及主合同效力恢复日零时起九十日为等待期。

20%基本保险金额

给付1次，本附加合同继续有效

单次重大疾病给付  多次重大疾病给付

1

1

2 A型 B型

1

1

2

5

4

当投保人和被保险人不同时，您可以购买该附加险。该附加险为一年期产品，附加合同

保险期间届满时，除非您要求解除本附加合同，我们将予以自动续保。

①105种重大疾病，最多给付3次，每次
给付50万元

②给付首次重大疾病保险金后豁免后期
保费

①45种轻症疾病，给付1次，保障金额
10万元

②给付轻症疾病保险金后豁免后期保费

额外给付10万元

终末期疾病给付50万元

50万身故和全残保障，保障至终身

轻症疾病

重大疾病

男性特定恶性肿瘤

人性关怀

人身保障

主  险：安联安康逸家终身重大疾病保险

注：

1.全家保：只能选择年交。主险的被保险人必须是主被保险人，且主被保险人与投保人必

须为同一人；次被保险人必须是主被保险人的配偶、子女、父母。

2.主被保险人可附加联众附加意外伤害保险（2005），仅次被保险人可以附加安联附加安

康孝欣老年防癌疾病保险、安联附加超级随心重大疾病保险。

附加险：安联附加超级随心重大疾病保险

附加险：安联附加投保人豁免保险费定期寿险

附加险：安联附加安康孝欣老年防癌疾病保险

注：

注：

1.本产品为一年期可保证续保附加险。在每个保证续保期间内，若您于每个保单周年日

未提出终止续保的书面要求，则本附加合同将自动续保一年，直至该保证续保期间届

满或被保险人年龄超过条款约定；在每个保证续保期间临近届满时，需按保险合同约

定办理续保手续，公司重新审核同意后，可开始新的保证续保期间，继续享有附加险

保险利益。

2.重疾三次赔付说明：

①首次重大疾病给付：等待期满后首次确诊罹患合同约定的重大疾病，按本附加合同的

基本保险金额给付首次重大疾病保险金，同时豁免本附加合同在首次重大疾病确诊日

以后的应交保险费。

②第二次重大疾病给付：首次重疾一年后和五年内，罹患与首次重大疾病不同组别的重

大疾病，按本附加合同的基本保险金额给付第二次重大疾病保险金。

③第三次重大疾病给付：第二次重疾一年后和五年内，罹患与前两次重大疾病不同组别

的重大疾病，按本附加合同的基本保险金额给付第三次重大疾病保险金。

 本附加合同生效日零时起九十日及本附加将合同效力恢复日零时起九十日为等待期。

续保不受等待期影响。

1.该附加险为一年期产品，附加合同保险期间届满，若您申请续保并经我们同意后，您

需支付我们当时规定的续保保险费，续保方可生效。本附加合同另有约定的除外。

2.我们给付各项保险金的责任总和以本附加合同的基本保险金额为限，一次或累计给付

的保险金达到本附加合同的基本保险金额的，本附加合同终止。

意外伤残

附加险：联众附加意外伤害保险(2005）

意外身故

本附加合同基本保险金额 本附加合同基本保险

金额的一定比例

投保年龄产品名称

安联安康逸家

终身重大疾病

保险

安联附加安康

孝欣老年防癌

疾病保险

安联附加超级

随心重大疾病

保险

安联附加投保

人豁免保险费

定期寿险

趸交,5年,
10年,20年

7天-60周岁

50-70周岁

可续保至105周岁

7天-65周岁

可续保至80周岁

18-65周岁

可续保至70周岁

交费期间

一次交清,
年交,

半年交,季交,
月交

与主险期交

方式一致

与主险期交

方式一致

终身

交费方式保险期间

联众附加意外

伤害保险

（2005）

18-69周岁 

最大满期  

年龄70周岁

1年

1年

与主险期交

方式一致

与主险期交

方式一致

1年

1年

1年

1年

1年

1年

安康长伴 护佑一生


